В искането се навеждат доводи, че с решението си касационната инстанция е пропуснала да се произнесе по разноските, сторени в хода на предходните съдебни инстанции, както следва: пред Административен съд – Враца по адм. дело № 25/2022 г. за адвокатско възнаграждение в размер на 1800.00 (хиляда и осемстотин) лева; пред Върховен административен съд по адм. дело № 6759/2022 г. за адвокатско възнаграждение в размер на 1800.00 (хиляда и осемстотин) лева и 70.00 (седемдесет) лева за държавна такса; пред Административен съд – Враца по адм. дело № 777/2022 г. 300.00 (триста) лева за изготвяне на съдебно – техническа експертиза и 1800.00 (хиляда и осемстотин) лева за адвокатски хонорар или общо за всички инстанции 5770.00 (пет хиляди седемстотин и седемдесет) лева. Представя обобщен списък за направените в хода на цялото производство разноски, който е представен по адм. дело № 777/2022 г. на Административен съд – Враца. Твърди, че искане за присъждане на разноските пред всички инстанции е направено както в касационната жалба, така и в откритото съдебно заседание проведено на 12.12.2023 г.